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UPIS U SKOLSKU 2016/2017 godinu

Konacna rang lista

Prezime

Perisic¢
Alimpi¢
Crkvenjakov
Mili¢
Artinovi¢
Zrnié
Iricanin
Denic¢
Novokmet
Bogdanovi¢
Marinkovié
Karata$
Broceta
Borovi¢
Iri¢anin
Ahmetovi¢
Jovanovi¢
Stankovi¢
Trujkic¢
Jovanovi¢
Miti¢
Lazarevi¢
Stoki¢
Poki¢
Dordic
Jacimovi¢
Stankovi¢
Mikaca
Maksimovi¢

GliSovic

Ime

Luka
Dunja
Lena
Marko
Artinjan
Ognjen
Jana
Dijana
Milica
Sara
Marijana
Erol
Kristina
Dusan
Andela
Dejana
Milo$
Tamara
Strahinja
Dunja
Kristina
Jelena
Dorde
Jovana
Mirjana
Miljana
Luka
Andrijana
Tamara

Lana

Evidenc.
broj

Studijski program: Dizajn industrijskih
proizvoda

Bodovi iz
srednje skole

Prijemni
ispit

Ukupno S$kolovanje

Kandidati koji su STEKLI pravo upisa

K-15-SDP
K-9-SDP

K-29-SDP
K-31-SDP
K-8-SDP

K-20-SDp
K-4-SDP

K-35-SDP
K-16-SDP
K-6-SDP

K-32-SDP
K-11-SDP
K-33-SDP
K-27-SDP
K-2-SDP

K-1-SDP

K-24-SDP
K-21-SDP
K-10-SDP
K-30-SDP
K-13-SDP
K-5-SDP

K-34-SDP
K-22-SDP
K-23-SDP
K-25-SDP
K-14-SDP
K-12-SDP
K-19-SDP

K-3-SDP

16,68
17,01
19,72
17,47
14,96
10,15
13,99
17,51
15,77
16,60
14,53
12,21
16,68
16,25
19,54
10,71
13,62
14,85
19,47
18,29
16,21
16,94
13,76
14,92
14,27
18,05
15,91
14,23
17,22

13,96

73,50
69,00
64,50
66,00
66,50
71,00
66,50
62,00
63,50
62,50
64,50
66,50
61,00
61,00
57,00
65,50
62,50
61,00
56,00
53,00
54,00
53,00
56,00
54,50
54,00
49,00
49,00
49,50
46,50

48,50

90,18
86,01
84,22
83,47
81,46
81,15
80,49
79,51
79,27
79,10
79,03
78,71
77,68
77,25
76,54
76,21
76,12
75,85
75,47
71,29
70,21
69,94
69,76
69,42
68,27
67,05
64,91
63,73
63,72

62,46

finansira

Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.
Budzet RS.

Budzet RS.
Budzet RS.

Budzet RS.
Budzet RS.

Budzet RS.

test + zelja
predm

(20+38+15,5)
(13+39+17)
(20+30+14,5)
(20+29+17)
(20+30+16,5)
(20+35+16)
(19+34+13,5)
(20+31+11)
(20+25+18,5)
(20+25+17,5)
(20+26+18,5)
(20+31+15,5)
(19+28+14)
(20+25+16)
(20+20+17)
(19+29+17,5)
(19+25+18,5)
(19+24+18)
(20+21+15)
(20+18+15)
(20+20+14)
(20+20+13)
(17+24+15)
(19+20+15,5)
(20+23+11)
(20+18+11)
(20+14+15)
(20+14+15,5)
(20+15+11,5)

(20+14+14,5)




31 Jona$ Martina K-28-SDP 14,96 41,00 55,96 Plaé¢a Skol. (19+6+16)
32 Tadi¢ Aéim K-17-SDP 13,41 41,50 54,91 Plaéa skol. (18+11+12,5)
33 DZinovi¢ Teodora K-7-SDP 12,75 36,50 49,25 Plaéa skol. (17+10+9,5)
34 Mitié DuSan K-18-SDP 16,97 31,00 47,97 Plaéa skol. (19+5+7)
35 Prica Uro$ K-26-SDP 11,82 34,00 45,82 Plaéa skol. (13+10+11)
36 Glisi¢ Maja K-36-SDP 10,56 34,00 44,56 Placa $kol. (17+5+12)
37 Palibrk Nebojsa K-66-SGD 11,15 71,50 82,65 Plaéa $kol. (20+35+16,5)
38 Radosavljevi¢ Aleksandar K-84-SGD 15,67 66,50 82,17 Pla¢a skol. (16+34+16,5)
39 Mihajlov Maja K-96-SGD 18,07 64,00 82,07 Pla¢a skol. (19+30+15)
40 Stoiljkovié Nikola K-92-SGD 14,22 67,50 81,72 Plaéa skol. (20+33+14,5)
41 Zivojinovié Andrijana K-36-SGD 16,62 65,00 81,62 Na listi €ekanja (20+27+18)
42 Stevanic Milica K-38-SGD 16,73 64,50 81,23 Na listi cekanja (20+30+14,5)
43 Dimovski Slobodan K-30-SGD 10,70 70,50 81,20  Na listi €ekanja (20+35+15,5)
44 Marici¢ Mateja K-20-SGD 12,97 67,00 79,97 Na listi €ekanja (20+29+18)
45 Novkovic Sofija K-1-SGD 16,81 63,00 79,81 Na listi €ekanja (20+29+14)
46 Penic Nikola K-108-SGD 15,37 64,00 79,37 Na listi €ekanja (20+26+18)
47 JoviGic Marko K-49-SGD 14,88 64,00 78,88 Na listi €ekanja (20+29+15)
48 Vujovié Nikola K-11-SGD 13,43 64,50 77,93 Na listi Cekanja (20+29+15,5)
49 Stosilovié Stefanija K-85-SGD 13,85 64,00 77,85 Na listi Cekanja (18+33+13)
50 Terzi¢ Katarina K-47-SGD 13,28 64,50 77,78 Na listi €éekanja (20+32+12,5)
51 Sreckovi¢ Milos K-71-SGD 14,40 63,00 77,40 Na listi €ekanja (14+32+17)
52 Mitrovié Stefan K-81-SGD 14,37 63,00 77,37 Na listi €ekanja (20+25+18)
53 Mati¢ Bojana K-2-SGD 17,14 60,00 77,14  Na listi €ekanja (20+25+15)
54 Vidakovi¢ Teodora K-77-SGD 15,37 60,50 75,87 Na listi €ekanja (20+29+11,5)
55 Mijailovi¢ Sonja K-41-SGD 17,25 58,50 75,75 Na listi €éekanja (20+20+18,5)
56 Vitezovi¢ Monika K-99-SGD 16,49 59,00 75,49 Na listi €ekanja (20+28+11)
57 Milijanovi¢ Dejan K-76-SGD 12,92 62,50 75,42 Na listi ¢ekanja (20+25+17,5)
58 Tesi¢ Divna K-4-SGD 15,52 59,50 75,02 Na listi Cekanja (19+26+14,5)
59 Zorni¢ Aleksa K-65-SGD 11,87 63,00 74,87 Na listi €ekanja (20+28+15)
60 Jevremovic Marina K-21-SGD 14,22 60,50 74,72 Na listi €éekanja (20+22+18,5)
61 Katani¢ Nemanja K-33-SGD 11,76 62,50 74,26 Na listi ¢ekanja (16+31+15,5)
62 Mitrovi¢ Jelena K-45-SGD 12,26 61,00 73,26 Na listi €ekanja (20+26+15)
63 Tuba Teodora K-10-SGD 16,94 55,50 72,44 Na listi éekanja (19+28+8,5)
64 Simié Isidora K-31-SGD 16,40 56,00 72,40 Na listi €ekanja (20+20+16)
65 Bogdanovi¢ Jasmina K-14-SGD 12,26 59,50 71,76 Na listi €éekanja (20+23+16,5)
66 Novkovic Rastko K-110-SGD 10,26 61,50 71,76 Na listi ¢ekanja (19+25+17,5)
67 Mati¢ Una K-5-SGD 15,09 56,00 71,09 Na listi Cekanja (19+24+13)
68 Radosavljevi¢ Nevena K-62-SGD 17,90 53,00 70,90 Na listi éekanja (20+23+10)
69 Krsti¢ Nikola K-67-SGD 15,23 55,50 70,73 Na listi €ekanja (20+22+13,5)
70 Garaci¢ Nada K-43-SGD 18,63 52,00 70,63 Na listi €ekanja (20+19+13)
71 Savic Aleksa K-72-SGD 12,75 57,50 70,25 Na listi ¢ekanja (18+27+12,5)



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Krestan
Paunovi¢
Radovanovi¢
Valjevi¢
Arandelovi¢
Sekuli¢
Stevanovic
Damjanovi¢
Paunovic¢
Mihajlovi¢
Visnjevac
Zivotié
Maricic¢
Cuk
Vasiljevié¢
Koji¢
Burdevic
Arsic¢

Peri¢
Trifunovié
Prijovié
Vidakovi¢
Miletié
Spasic
Pavlovic¢
Vojinovic¢
Pereula
Grujicic
Smaki¢
Klipa

Vila
Tanaskovi¢
Marjanovi¢

Mladenovi¢

Luka
Miljana
Teodora
Aleksa
Jana
Simka
Natasa
Todor
Milica
Milos
Ognjen
Aleksandar
Nikola
Igor
Aleksa
Nina
Milica
Marija
Nemanja
Dorde
Lazar
Jelena
Ognjen
Marija
Tamara
Nikola
Kristina
Bogdan
Mihailo
Nikola
Bojana
Sandra
Burica

Aleksandar

K-105-SGD
K-48-SGD
K-95-SGD
K-12-SGD
K-55-SGD
K-63-SGD
K-73-SGD
K-86-SGD
K-68-SGD
K-74-SGD
K-61-SGD
K-42-SGD
K-26-SGD
K-90-SGD
K-100-SGD
K-7-SGD
K-6-SGD
K-104-SGD
K-52-SGD
K-80-SGD
K-16-SGD
K-101-SGD
K-57-SGD
K-60-SGD
K-18-SGD
K-107-SGD
K-40-SGD
K-79-SGD
K-17-SGD
K-109-SGD
K-106-SGD
K-89-SGD
K-54-SGD

K-10-MDK

17,74
17,73
15,93
10,91
15,31
13,67
17,03
13,97
12,44
11,40
15,29
12,79
12,66
15,80
14,16
13,51
14,49
16,84
14,50
13,37
10,76
10,44
11,18
16,03
17,99
12,57
14,03
12,20
16,26
12,56
12,25
13,36
16,23

16,17

52,50
52,50
54,00
58,50
54,00
55,50
52,00
55,00
56,50
57,00
53,00
55,00
54,50
50,00
51,50
51,50
50,50
46,00
48,00
49,00
51,00
49,50
48,50
42,50
40,00
43,00
41,50
42,50
35,50
37,00
36,50
35,00
31,50

31,00

70,24 Na listi €ekanja (20+20+12,5)
70,23 Na listi €ekanja (20+24+8,5)
69,93 Na listi €ekanja (15+20+19)
69,41 Na listi ¢ekanja (20+24+14,5)
69,31 Na listi cekanja (18+25+11)
69,17 Na listi Cekanja (20+23+12,5)
69,03 Na listi €ekanja (20+22+10)
68,97 Na listi éekanja (20+18+17)
68,94 Na listi cekanja (20+25+11,5)
68,40 Na listi cekanja (17+28+12)
68,29 Na listi Cekanja (19+14+20)
67,79 Na listi €ekanja (20+20+15)
67,16 Na listi ¢ekanja (18+20+16,5)
65,80 Na listi €ekanja (20+17+13)
65,66 Na listi Eekanja (20+21+10,5)
65,01 Na listi €ekanja (20+17+14,5)
64,99 Na listi €ekanja (20+20+10,5)
62,84 Na listi €ekanja (20+7+19)
62,50 Na listi €ekanja (20+14+14)
62,37 Na listi Cekanja (18+15+16)
61,76 Na listi €ekanja (20+15+16)
59,94 Na listi €éekanja (20+19+10,5)
59,68 Na listi €éekanja (20+15+13,5)
58,53 Na listi ¢ekanja (20+15+7,5)
57,99 Na listi €ekanja (19+9+12)
55,57 Na listi Cekanja (20+14+9)
55,53 Na listi €ekanja (20+8+13,5)
54,70 Na listi €ekanja (14+16+12,5)
51,76 Na listi ¢ekanja (17+11+7,5)
49,56 Na listi €ekanja (17+5+15)
48,75 Na listi €ekanja (20+6+10,5)
48,36 Na listi €ekanja (11+15+9)
47,73 Na listi €ekanja (19+5+7,5)

47,17 Na listi €ekanja (19+5+7)

Komisija za upis

_ Predsednik
Zarkovi¢ Darja

€lan
Markovié Sasa



Clan
Babovié Olga
Beograd, 04.07.2016.god.
4.
US-OB-011 Clan

Pordevi¢ Nada



